
 
R O M Â N I A           

JUDEŢUL TIMIŞ         
CONSILIUL JUDEŢEAN 

- PREŞEDINTE- 

 

 
 

 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţa extraordinară 

 
 
 
 Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta  
 

D I S P O Z I Ţ I E: 
 

Articol unic – Consiliul judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în 
data de 09 august 2013, ora 10,00 în sala consiliului din Palatul Administrativ, situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989 nr. 17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI 
 

1) Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului rectificat al judeţului Timiş pe 
anul 2013. 

 
2) Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetelor secţiunii de 

funcţionare şi a secţiunii de dezvoltare pentru bugetul propriu al judeţului Timiş 
pe trimestrul II al anului 2013. 

 
3) Proiect de hotărâre privind repartizarea unor sume defalcate din impozitul pe 

venit pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2013. 
 
4) Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice a aparatului de 

specialitate al Consiliului judeţean Timiş precum şi a instituţiilor şi serviciilor 
publice de interes judeţean. 

 
 

 
                   PREŞEDINTE, 
                      Titu BOJIN                                                Avizat pentru legalitate: 
                                                                             SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ, 
                                                                                      Ioan-Dănuţ ARDELEAN 
 
 
Timişoara, la 07.08.2013 

Nr. 207 


